Türkçesi; “Bu mübarek mamure, içindeki muhakkık ve rabbani alim

Sadreddin Muhammed b. İshak b. Muhammed’in türbesi; vakfiyesinde şartları

belli edildiği ve yazıldığı vechile, kendisinin vakfeylediği kitapları ihtiva eden kü-

tüphanesiyle beraber, ashabından kalbleri ve kalıplarıyla Allah’a yönelen salih

fakirler adına 673/1274 yılı aylarında yapıldı.”

Fot.1. Sadreddin Konevî Camii İnşa Kitabesi

Bu kitabe bizlere şunları öğretmektedir26:

1.Sadreddin Konevî’nin adı; Mehmed, babasının ki İshak, dede-
sinin ki de Mehmed’dir.
2.Yapılan mamure içinde kendisinin bir türbesi ve kütüphanesi
vardır.
3.Mamurenin bir vakfiyesi vardır. Bu vakfiyede vakfettiği kitapla-
rın sayısı ve bunların idare ve idame şekilleri açıkça gösterilmiş-
tir.
4.Bu imaret ve kütüphane herkes için değil Sadreddin
Konevî’nin ashabından iyi halli, salih fakirler için yaptırılmıştır.
5.Mamure 673 hicri, 1274 miladi yılında yapılmıştır. Fakat yapıl-
dığı ay müphem bırakılmıştır.
6.Kitabenin yapıldığı zamanın hükümdarı gibi yaptıran hakkında
da hiçbir işaret yoktur.

1899 yılında büyük çapta tamir edilen cami ve türbenin; camiin kıbleden

avluya giriş kapısı üzerinde, inşa kitabesinin üzerinde sülüs yazılı bir tamir kita-